Numquid de quo inaudisti? Conf. ad h. l. Manut.

INAUDITVS, a, um. Part. [*ἀνάκιστος, ἀδιάκιστος*] *Non auditum, inusitatum, nouum.* Liu. 35, 49 Et multa nomina gentium inauditarum. Pars altera inaudita Sen. Med. 199. Inaudita crudelitas verborum Cic. pro Rab. c. 4. Magnitudo, incredibilis et admodum magna Plin. 9, 30. Inaudita Graecis fors ista Cic. de Diuin. 2, 117. Idem in Vatin. 35 Fecistisne, quod in hac Republ. non modo factum ante nunquam est, sed in omni memoria inauditum? Inauditum nomen imponere alicui rei Id. de Fin. 3, 14. Inaudita et inuisa Cic. de Arusp. Resp. 57. Inauditum et nouum Id. de Orat. 1, 137. Inauditum damnari, i. Indicta causa damnari. Suet. Galba c. 14 Quosdam claros ex utroque ordine viros suspicione minima inauditos condemnauit. Tacit. Ann. 2, 77 Inauditi, atque indefensi

VOL. II.

- tanquam innocentes perierant. ¶ 2 Inauditus, *Absque auribus.* Non. 2, 463 Quaedam animalia gignuntur aut inodora, aut inaudita. *Nempe Audis etiam dicebatur pro Auri; unde est ipsum Audio. Sed Inaurita, est apud Gell. 7, 6. Vid. infra.*
- 5 INAUDIBILIS, e. Adi. *Qui nequit audiri.* Censorin. c. 13 pr. Septem Stellae dulcissimam quidem concinunt melodiam, sed nobis inaudibilem. *Quod vero ex Cic. Att. 15, 26 pr. profertur, An fidem infirmet filio inaudibili, mendosum est: Rectius Bos. An fidem infirmet Silio. Inaudiui, etc.*
- 10 INAUDIENTIA, ae. f. Cyprian. Epist. 28 Perniciem sibi provocare per inaudientiam, *i. inobedientiam, ἀπειθειαν.*
- INAUDITATUS, a, um. *Laudatur Tertull. Adu. Marc. 4, 24 Regnum Dei neque nouum neque inauditatum. Sed sphaema est. Priorius certe Inauditum, non facta mentione alterius lectionis.*
- 15 INAUDITIVNCVLA, ae. f. Dimin. [*ἀναυδισμῶν*] Gell. 5, 21 Habebatque nonnullas disciplinae grammaticae inauditiunculas, partim rudes, inchoatasque, partim non probas.
- INAVERSIBILIS, e. Adi. *Aeternitas inaversibilis, immobilis, insolubilis Apul. ad Asclep. p. 100.*
- 20 INAVGEO, ēre. *Melius erit inaugeri causam eius, sententiamque proferri l. 27 §. 2 de liber. caus. Sed Cuiac. Obsf. 6, 27 legendum putat inaudiri.*
- INAUGVRO, āre. [*οἰωνίζουσι*] *Idem quod Augurium captare.* Liu. 1, 7 Palatinum Romulus, Remus Auentinum, ad inaugurandum 25 templa capiunt. *Idem 1, 36 Tarquinius ad Accium Nauium, Agedum, inquit, diuine tu inaugura, fieri ne possit, quod nunc ego mente concipio. Quum ille in augurio rem expertus, profecto futuram dixisset. Varro de L. L. 4, 8 p. 15, 5 Via sacra, per quam augures ex arce profecti solent inaugurare. ¶ 2 Augurio*
- 30 *adhibito personam muneri, locum vsui sacro et magno destinare, atque initiare adeo. Maxime quidem ipsorum augurum est. Cic. Philipp. 2, 110 c. 43 Quid igitur cessas? cur non inaugurare? siue diem, vide qui te inauguret. Cooptatum me ab eo in collegium recordabar, et inauguratum ab eodem Id. de Cl. Orat. pr. Conf. Suet. Calig. c. 12*
- 35 *Augur in locum fratris sui destinatus, priusquam inauguraretur, ad Pontificatum traductus est. Liu. 30, 26 Augur in locum eius inauguratus Q. Fabius Maximus filius: (de Fabio Cunctatore sermo est) in eiusdem locum Pontifex (nam duo sacerdotia habuit) Seru. Sulpicius Galba. De aliis sacerdotibus vid. Liu. 40, 42. Sed reges quoque*
- 40 *inaugurati, instituto certe Numae, cuius inauguratio sic describitur Liu. 1, 18 Accitus, sicut Romulus augurato vrbe condenda regnum adeptus est, de se quoque Deos consuli iussit. Inde ab augure (cui deinde honoris ergo, publicum id perpetuumque sacerdotium fuit) deductus in arcem, in lapide ad meridiem versus consedit. Augur ad laeuam*
- 45 *eius capite velato, sedem cepit, dextra manu baculum sine nodo aduncum tenens, quem lituum appellauerunt. Inde vbi prospectu in urbem agrumque capto, Deos precatus, regiones ab oriente ad occasum terminauit; dexteris ad meridiem partes, laeuas ad septentrionem esse dixit. Signum contra, quo longissime conspectum oculi ferebant, animo finiuit. Tum lituo in laeuam manum translato, dextra in caput Numae imposita, precatus est ita: Iupiter pater, si est fas, hunc Numam Pompilius, cuius ego caput teneo, regem Romae esse, uti tu signa nobis acclarassis inter eos fines, quos feci. Tum peregit verbis auspicia, quae mitti vellet. Quibus missis, declaratus rex*
- 55 *Numa de templo descendit. Sed dicitur etiam de loco. Liu. 1, 55 Exaugurare Fana Sacellaque statuit, quae aliquot ibi — vota, consecrata, inaugurataque postea fuerant. Liu. 3, 20 Eo magis quod et augures iustos adesse ad Regillum lacum fama exierat: locumque inaugurari, vbi auspicio cum populo agi posset. Flor. 1, 7, 8*
- 60 *Templum erexit, quod cum inauguraretur, cedentibus caeteris Diis restitere Iuventas et Terminus. Sed Claud. Conf. Hon. 6, 12 Qualis erit, terris quem mons Euandrius offert Romanis aurbus, quem Tiberis inaugurat annus? i. qui cum Honorii consulatu in campo Martio suscepto incipit.*
- 65 INAVGVRA TVS, a, um. Part. Plaut. Afin. 2, 1, 11 Impetratum, inauguratum est, quouis admittunt aues. Plin. 16, 44 f. 87 *Ilices, apud quas inauguratus esse dicitur Tiburtus, conditor Tiburis. Liu. 1, 43 Centuriae inaugurateae. Tralate. Apul. Met. 7 p. 191, 25 Coena poculisque magnis inauguratus. de duce latronum. Vet.*
- 70 *Gloss. Inauguratus, ἀποινυδαίς.*
- INAUGVRATIO, ōnis. f. Tertull. aduers. Valent. c. 11 Inauguratio quaedam diuidendae doctrinae.
- INAUGVRĀTŌ. Adu. [*οἰωνιστῆς*] *i. Captato augurio. Liu. 1, 36 Id quia inaugurato Romulus fecerat, etc. Idem 1, 44. et 5, 53.*
- 75 INAVRIS, is. f. [*ἐνώρη*] *Ornamentum aurium, quo mulieres utebantur. Plaut. Epid. 5, 1, 33 Non meministi me in aurem ad te afferre natali die? at. Auream. Idem Men. 3, 3, 17 Inaures da mihi. Margaritis vsas esse mulieres ad inaures, docet Drakenb. ad Sil. 12, 231. et Interp. ad Petron. c. 55. Conf. Paul. Dig. l. 32 §. 8.*
- 80 INAVRĪTVS, a, um. Adi. [*ἀυρος*] Gell. 7, 6 Quaedam animalium alia alio carent: et aut caeca natura gignuntur, aut inodora, inauritae, *i. Sine auribus. Add. Non. 2, 463 ubi Inaudita legitur.*
- INAURO, āre. [*χρυσάω*] *Auro tegere. Plin. 33, 3 Sua aetas de*
- 85 *Catulo existimauit, quod tegulas aureas Capitolii inaurasset primus. Conf. Vopisc. Aurel. c. 40. Tralate: Cic. Fam. 7, 13 Puto te malle a Caesare consuli, quam inaurari. Hor. Epist. 1, 12, 9 Vt te Confestim liquidus fortunae riuus inauret.*
- INAURĀTVS, a, um. Partic. [*χρυσάδης*] *Auro intectus.*
- 90 *Inaurata statua Cic. in Pison. 93. Et Verr. 2, 114 c. 46. et ib. c. 21. it. de Orat. 3 c. 32. Inaurata extrinsecus columna Cic. de Diuin. 1, 48 c. 27. Romulus in Capitolio inauratus Idem in Catil. 3, 19. Crater Ouid. Fast. 2, 251. Lecti Dig. l. 3 §. 3. Ouid. de Arte Am. 2, 494 Mouit inauratae pollice fila lyrae. Palla inaurata indutus Auct. ad Heren. 4, 61. Pellis arietis inaurata Cic. Tusc. 1, 45. Ex quodam Poeta. Compar. Tertull. de Pall. c. 3 pr. Omni patagio inauratior.*
- INAURĀTOR, ōris. m. Firmic. 3, 4 (3) extr. *Iupiter faciet aut aurifices, aut ex auro vestes pingentes, aut inauratores. Vet.*
- 100 *Inscript. apud Gruter. p. 1074 n. 12 CONCORDIA COLLEGII BRACTEARIORVM ET INAVRATORVM.*
- INAUSPICĀTVS, a, um. Adi. [*ἀναυστῆς*] *Non auspiciatum et infelix, quod fit auspicio non prius captato, vel vitiose capto. Ut, Nomen inauspicatum Plin. 3, 23. Res inauspicati exempli Idem*
- 105 *7, 16. Cornix ales inauspicatae garrulitatis Id. 10, 12. Inauspicatum*